

MUNICÍPIO DE IBARETAMA  
IBARETAMA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE017.2023SA  
Processo Administrativo Nº 2023.11.17.01-DC  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS  
Data de Publicação: 26/12/2023 15:25:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 10:20:51  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       |                        |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE      | Marca: FENIX           | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇO FUNERAL SIMPLES INFANTIL: URNA FUNERÁRIA INFANTIL, MODELO SIMPLES POPULAR, 0,60 M A 1,40 M, MODELO COM ACABAMENTO EXTERNO SLIK DOURADO, VERNIZ DE ALTO BRILHO, 04 ALÇAS DURAS. ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO, BABADO E TRAVESSEIRO. SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, FLORES, VELAS, ORNAMENTAÇÃO, EDREDOM E MORTALHAS.                       |                       |                        |         |
| Quantidade: 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 1.259,00 | Valor Total: 11.331,00 |         |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE      | Marca: FENIX           | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇO FUNERAL SIMPLES ADULTO: URNA FUNERÁRIA ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR MEDINDO DE 1,90 M, ACABAMENTO EXTERNO MODELO SEXTAVADO COM 06 SEIS ALÇAS DURAS EM AÇO ZINCADO COM 04 TRÊS CHAVETAS, ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO, BABADO E TRAVESSEIRO. SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, FLORES, VELAS, ORNAMENTAÇÃO, EDREDOM E MORTALHAS. |                       |                        |         |
| Quantidade: 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 1.774,48 | Valor Total: 31.940,64 |         |
| Item: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: KM           | Marca: PRÓPRIO         | Modelo: |
| Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE EM CARRO APROPRIADO E CARACTERIZADO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO POR KM PERCORRIDO.                                                                                                                                                                                                                                          |                       |                        |         |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 4,75     | Valor Total: 28.500,00 |         |
| Item: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: SERVIÇO      | Marca: PRÓPRIO         | Modelo: |
| Descrição: TANATOPRAXIA CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA CONSERVAÇÃO DE CORPOS.                                                                                                                                                                                                                                                     |                       |                        |         |
| Quantidade: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 1.009,90 | Valor Total: 10.099,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CICERO ERIVANALDO MOURA SOARES | 109 | 19.921.115/0001-47 | 81.941,00      | 81.870,64    |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: FRANCISCO MARCELO MELO MACIEL